PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 059/2025 – PSS 02/2025

O município de Garruchos, Estado do Rio Grande do Sul, através do Sr. Roland

Schatz, Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, conferidas em Leis, resolve

tornar público o Sorteio de Desempate para a Função de Merendeira, as 10 horas do

dia 29/12/2025 na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo,

conforme iem 9.2 do Edital 059/2025.

As candidatas empatadas são: Caroline Morais de Santis e Cleunice Batista Neves

com 100 pontos; Rozelange Aparecida Rigoli Batista e Vivaldina Antunes Padilha

com 94 pontos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Garruchos – RS, aos 23 dias do mês de dezembro
de 2025.

Registre-se e publique-se

   Roland Schatz                                                                                    Caroline Schatz
Prefeito Municipal                                                              Secretária Municipal da Administração

		2025-12-23T12:07:56-0300
	ROLAND SCHATZ:27260577053